

## ПРОТОКОЛ об итогах №7

Закупа способом запроса ценовых предложений предложений согласно правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года № 1729

г. Павлодар

10.03.2020г.  
14ч. - 15 мин.

**Заказчик/организатор закупок:** КПП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области, РК, 140000, г. Павлодар, проспект Нурсултан Назарбаев, 200.

1. Комиссия в следующем составе:

**Председатель** - Омарова М.М.

**Члены комиссии** - Исакаева З.А

- Есумканова К.С.

**Секретарь комиссии** - Сакенова Б.У.

в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Закупаемый товар:

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Композит химического отверждения в наборе	набор	5	6745	33725
2	Кетак Моляр	уп.	5	19100	95500
3	Кальциулин плюс	уп.	4	5850	23400
4	Резорцин-формальдегидная паста	уп.	4	4320	17280
5	Пульпоэкстракторы короткие 30 мм	уп.	6	3500	21000
6	Пульпоэкстракторы длинные	уп.	6	3000	18000
7	Гемостаб 13 мл AlCl3	уп.	3	1820	5460
8	Бор алмазный E801C.314.012	шт.	10	525	5250
9	Головка алмазная для углового наконечника	шт.	10	250	2500

10	Иодоформ 13 г		уп.	3	2250	6750
11	Кальсепт		уп.	5	5375	26875
12	Эденталь гель 5 мл		уп.	2	2190	4380
13	Материал стоматологический для девитализации пульпы зуба «Нон арсеник»		уп.	4	2740	10960
14	Дентин паста белый		шт.	6	3620	21720
15	Убистезин – раствор для подслиз. инъекций 4% (50 шт в бан)		шт.	800	255	204000
16	Наконечник НУП- 30 М		шт.	1	17745	17745
17	Наконечник НТС-300-05 М4		шт.	1	8000	8000
18	Иглы карпульные СК-ject		уп.	2	2500	5000
19	Щетка для естественных зубов белая		шт.	20	175	3500
20	Каналонаполнители КНУ 025		шт.	5	3500	17500
21	Магрицы контурные для моляров №1,091(2)		уп.	3	465	1395
22	Пульпотек		уп.	1	22500	22500
23	Фторлак (прозрачный) 13 мл		шт.	4	2345	9380
24	Гипохлоран-3 300 мл		шт.	1	3470	3470
25	Полир-паста		уп.	2	2520	5040
26	Наконечник турбинный Lotus 401-М4 с генератором		шт.	1	31310	31310
27	Масса отгисская альгинитная Уреен порошок 1*450		шт.	10	2265	22650
28	Гибридный композит для передних и жевательных зубов с полосьями 3-5		набор	3	14940	44820
29	Бор алмазный E801C.314.010		шт.	20	525	10500
30	Эндометазон материал пломбировочный стоматологический		шт.	2	28690	57380
31	Эндофил		набор	2	14400	28800
32	Иглы корневые граненые №1		уп.	2	2980	5960
33	Слюноотсосы желтые (100 шт.)		уп.	10	870	8700
34	Валики ватные		уп.	5	2250	11250
35	Материал стоматологический отгисской С-силиконовый		уп.	3	12270	36810

3. Конверты в запечатанном виде были предоставлены потенциальными следующими поставщиками:

№	Наименование поставщика	БИН (ОИИН)/ИНН/УНП	Реквизиты	Дата и время представления заявки
1	Производственный Кооператив «Интермедсервис»	960440001166	030020, РК, г. Актобе, проспект Абулхаир хана, дом 29 В	10.03.2020г. 10 час 27 мин

4. Были рассмотрены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Производственный Кооператив «Интермедсервис»
1	Композит химического отверждения в наборе	набор	5	6 745,00	33 725,00	33 500,00
2	Кетак Моляр	уп.	5	19 100,00	95 500,00	95 000,00
3	Кальципулин плюс	уп.	4	5 850,00	23 400,00	22 800,00
4	Резорцин-формальдегидная паста	уп.	4	4 320,00	17 280,00	17 200,00
5	Пульпоэстракторы короткие 30 мм	уп.	6	3 500,00	21 000,00	19 200,00
6	Пульпоэстракторы длинные	уп.	6	3 000,00	18 000,00	18 000,00
7	Гемостаб 13 мл AlCl3	уп.	3	1 820,00	5 460,00	5 400,00
8	Бор алмазный E801C.314.012	шт.	10	525,00	5 250,00	5 000,00
9	Головка алмазная для углового наконечника	шт.	10	250,00	2 500,00	2 500,00
10	Иодоформ 13 г	уп.	3	2 250,00	6 750,00	-
11	Кальсепт	уп.	5	5 375,00	26 875,00	26 500,00
12	Эдеталь гель 5 мл	уп.	2	2 190,00	4 380,00	4 200,00
13	Материал стоматологический для девитализации пульпы зуба «Нон арсеник»	уп.	4	2 740,00	10 960,00	10 800,00
14	Дентин паста белый	шт.	6	3 620,00	21 720,00	20 400,00
15	Убистезин – раствор для подслиз. инъекций 4% (50 шт в бан)	шт.	800	255,00	204 000,00	204 000,00
16	Наконечник НУП- 30 М	шт.	1	17 745,00	17 745,00	17 700,00
17	Наконечник НТС-300-05 М4	шт.	1	8 000,00	8 000,00	8 000,00
18	Иглы карпульные СК-jest	уп.	2	2 500,00	5 000,00	4 900,00
19	Щетка для естественных зубов белая	шт.	20	175,00	3 500,00	3 500,00
20	Каналонаполнители КНУ 025	шт.	5	3 500,00	17 500,00	17 500,00
21	Матрицы контурные для моляров №1,091(2)	уп.	3	465,00	1 395,00	1 375,00
22	Пульпотек	уп.	1	22 500,00	22 500,00	22 500,00
23	Фторлак (прозрачный) 13 мл	шт.	4	2 345,00	9 380,00	9 200,00
24	Гипохлоран-3 300 мл	шт.	1	3 470,00	3 470,00	3 400,00
25	Полир-паста	уп.	2	2 520,00	5 040,00	5 000,00
26	Наконечник турбинный Lotus 401-М4 с генератором	шт.	1	31 310,00	31 310,00	31 300,00
27	Масса отгиская альгинитная Урееп порошок 1*450	шт.	10	2 265,00	22 650,00	-
28	Гибридный композит для передних и жевательных зубов с полостями 3-5	набор	3	14 940,00	44 820,00	44 820,00

29	Бор алмазный E801C.314.010	шт.	20	525,00	10 500,00	10 000,00
30	Эндометазон материал пломбирочный стоматологический	шт.	2	28 690,00	57 380,00	56 000,00
31	Эндофил	набор	2	14 400,00	28 800,00	-
32	Иглы корневые граненые №1	уп.	2	2 980,00	5 960,00	5 960,00
33	Слюноотсосы желтые (100 шт.)	уп.	10	870,00	8 700,00	8 700,00
34	Валики ватные	уп.	5	2 250,00	11 250,00	-
35	Материал стоматологический отгисковой С-силиконовый	уп.	3	12 270,00	36 810,00	-

Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет  
 Согласно п.112 гл.10 Правил, комиссия по проведению закупки способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

- 1) Лоты № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,32,33 Производственный Кооператив «Интермедсервис» (030020, РК, г. Актобе, проспект Абулхаир хана, дом 29 В) цена договора **734 355,00** тенге;
- 2) Лоты № 10,27,31,34,35 признаны несостоявшимися

5. Во исполнение п. 4-настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.

6. Заказчик закупок – КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области разместит протокол итогов на сайте – [www.prg.derpzdrazv.kz](http://www.prg.derpzdrazv.kz).

Заместитель главного врача \_\_\_\_\_ **Омарова М.М.**  
 Главная медсестра \_\_\_\_\_ **Исакаева З.А.**  
 Бухгалтер материального стола \_\_\_\_\_ **Есумканова К.С.**  
 Секретарь \_\_\_\_\_ **Сакенова Б.У.**

